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	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（第五单元复习）
1.背诵儿歌《古对今》。
2.选择流利朗读1篇课文。
3.说说你喜欢在操场上做什么体育活动。
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	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	数
学
	课题（无  ）
	课题（无  ）
	课题（ 无 ）
	课题（ 无 ）
	课题（ 无 ）

	预计
	
	
	
	
	

	英
语
	课题（  M4U2P2）
1 学唱歌曲Happy New Year
2  完成练习册P45的看图编对话
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	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	语数英
总计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	体育与
健身
	跳绳
	跳绳
	跳绳
	跳绳
	跳绳

	预计
	5
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



